l’applicazione dello scoperto del 30% (trenta) con un minimo non indennizzabile di 1.000 (mille) euro per ogni 
Ricovero in Istituto di Cura, Day Hospital e Intervento Chirurgico Ambulatoriale. 
MODULO SPESE SANITARIE OPZIONALE 

- Alta specializzazione, Visite specialistiche e Accertamenti diagnostici. 
  È previsto un massimale annuo complessivo di 1.500 (millecinquecento) euro per Assicurato. 

Se durante il Periodo assicurativo l’Assicurato non risulta più iscritto al Fondo Sanitario, le garanzie sono prestate con 
l’applicazione dello scoperto del 30% (trenta) con un minimo non indennizzabile di 60 (sessanta) euro per ogni

[...]

Per l’attivazione della garanzia è necessaria una prescrizione medica contenente il quesito diagnostico o la 
patologia che ha reso necessaria la prestazione stessa. 

28. MASSIMALE ASSICURATO

Il Massimale annuo per il complesso delle garanzie suindicate corrisponde a 1.500 (millecinquecento) euro 
per Assicurato. 

CHE COSA NON È ASSICURATO 

ARTICOLI RIFERITI A PRESTAZIONI ASSICURATE CONSEGUENTI A MALATTIA O INFORTUNIO 

29. ESCLUSIONI DALL’ASSICURAZIONE

L’Assicurazione non opera per: 

a) le conseguenze dirette di Malattie e Infortuni insorti, diagnosticati o curati prima della stipula